
POWER InDust 60 TP M/H
Třífázový průmyslový vysavač 
Vysavač POWER InDust 60 TP M/H je průmyslový vysavač vhodný 
pro každodenní použití s garancí nejvyššího výkonu. Podtlak je 
vyvíjen sací turbínou s bočním kanálem, která je nasazena přímo na
hřídeli hnacího motoru, což zajišťuje minimalizaci vibrací při
přenosu síly, čímž výrazně zvyšuje životnost. Toto řešení je 
absolutně bezúdržbové, navržené pro nepřetržitý pracovní cyklus. 
Motor je vybaven termickou pojistkou pro případ přehřátí. Mezi
hlavním filtrem a motorem je umístěn pojistný filtr pro případ, že by 
došlo k protržení hlavního filtru. Podtlakový bezpečnostní ventil 
zajišťuje ochranu motoru i pro případ, že dojde k protržení filtru, 
přetížení nebo jeho úplnému ucpání. Filtr s vysokou účinností
(antistatickou třídou M/H) a velkým povrchem (2/2,6 m²) lze
snadno čistit díky oklepovému zařízení s ovládáním na filtrační
komoře. Vyjímatelná, robusní odpadní nádoba je vybavena koly, 
které nezanechávají stopy, a činí manipulaci s vysavačem velmi
snadnou. POWER InDust 60 TP M/H je k dispozici ve třífázové verzi
a v certifikovaných verzích třídy M nebo H.

Tichý a silný
Robustní 
podvozek

Široká škála možného 
příslušenství

NÁZEV PRODUKTU
Typ
POWER InDust 60 TP M
POWER InDust 60 TP H

Kat.Č.
12158800011
12158800021

Počet na paletě
1
1

TECHNICKÝ POPIS
Napětí
Příkon
Kapacita sběrného kontejneru
Filtr

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Název
Polyesterový hvězdicový filtr třída M (*)
HEPA/H filtrační cartridge (**)
Polyesterový hvězdicový filtr třída L (**)

Ø 50
400 V³~ 50 Hz Kat.č.

3001234
2512713
3001237

W
l

2200
60

Polyester star filterM (CartridgeHEPA H)
Filtrační plocha
Filtrační třída
Průtok vzduchu
Podtlak

m² 2 (M)/ 2,6 (H)
M-H
92
180

l/s
mbar
dB(A)Hlučnost 75 DOPLŇKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Název
Flexibilní hadice3 m
Nastavitelná suchá hubice
Nastavitelná suchá hubice 0,50 m
Zahnutá sací trubka „S“ ø 50
Přípojka/adaptér Ø 50 (***)
Kulatý kartáč

IP ochrana
Hmotnost bez příslušenství)
Rozměry

IP55
80
650x630x1650

Kat.č.
01-510

Kg
mm

6010052
6010062
2511700
2511710
2511720
2511730
2501315
6010711

Štěrbinová hubice
Redukce Ø 80/50
Flexibilní hadice 3 m (****)
Preseparátor 1897006

(*) Pro POWER InDust 60 TP M verze
(**) Pro POWER InDust 60 TP H verze
(***) Nutné pro použití kulatého kartáče (2511720) nebo štěrbinové 
hubice (2511730)
(****) Nutné pro použití presapárátoru (1897006)

Kapsový hvězdicový 
PES filtr 

Kontrola ucpání
filtru 

Manuální oklep filtru


